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EXAMENES FINALES 22 Convocatoria

JUNIO 2024

VESPERTINO

FORMACION PROFESIONAL GRADO BASICO

22 INFORMATICA Y COMUNICACIONES

Mddulo

Ciencias Aplicadas Il

Op. aux. conf. y explotacién

Sociales Il

Inglés Il

Ins. y mant. redes trans.

dat.

Lengua ll

Dia

Horario

No hay alumnos convocados

06/06/24
18/06/24
17/06/24

04/06/24

16:00 16:50
16:00 16:50
16:00 18:40
16:00 16:50

No hay alumnos convocados

C15

C15

C15

C15

Aula

Miguel
Miguel
Javier

Miguel

Jefatura de Estudios



